Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.02..2019 г.                                                    с.Анчул                                                 №  106

	О внесении  изменений в Правила
землепользования и застройки Анчулского
сельсовета утвержденного решением Совета
депутатов Анчулского сельсовета от 21.12.2012г. №67 (карту градостроительного
зонирования п.Верх-Таштып)

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ,  соглашением между администрацией Таштыпского района и администрацией Анчулского сельсовета о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности от 01.03.2018г. №5, учитывая результаты публичных слушаний  и заключение о результатах публичных слушаний    по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета, руководствуясьУставом муниципального  образования Анчулский сельсовет  от 05.01.2006г. №10, (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Анчулского сельсовета РЕШИЛ:
1. Изменить территориальную зону земельных участков расположенных по ул. Школьная от дома №18 до дома №28 и по  ул.Матросова от дома №19 до дома №25  с Ж-3 «Существующая застройка индивидуальными жилыми домами, расположенная в пределах СЗЗ ( зона строгого строительного режима)» на Ж-1 «Существующая, реконструируемая и уплотняемая застройка индивидуальными жилыми домами с приусадебными (приквартирными) участками» и исключить санитарно - защитную зону  (СЗЗ) на этой территории.
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Анчулского сельсовета.

Глава Анчулского сельсовета                                                                     О.И.Тибильдеев